
             
         
           

                                                                                     
           

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E ND I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO 2007 METŲ SAUSIO MĖNESIO VIEŠŲJŲ 

DARBŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO 
 

2006 m. gruodžio 22 d. Nr. TS-13.175 
Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 14 punktu, 

Lietuvos Respublikos užimtumo rėmimo įstatymu bei Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 
darbo ministro 2006 m. liepos 31 d. įsakymu Nr.A1-214 patvirtintu Viešųjų darbų organizavimo 
sąlygų ir tvarkos aprašu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
            1.Patvirtinti  Rokiškio rajono 2007 metų sausio mėnesio viešųjų darbų programą 
(pridedama). 
            2.Rokiškio rajono savivaldybei dengti patvirtintoje programoje dalį darbdavio išlaidų iš 
Viešųjų darbų programos asignavimų. 
  
 
Savivaldybės meras       Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kristina Stonikaitė,71482 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
A
T
V
IR
T
IN

T
A
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
ry
bo

s 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

06
 m

.g
ru
od

ži
o 
22

 d
.s
pr
en
di
m
u 
N
r.
T
S
-1
3.
17
5 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

R
O

K
IŠ

K
IO

 R
A

JO
N

O
  2

00
7 

M
. S

A
U

SI
O

 M
Ė

N
E

SI
O

 V
IE

ŠŲ
JŲ

 D
A

R
B

Ų
 P

R
O

G
R

A
M

A
 

 

Iš
la
id
os
, k
ur
ia
s 
de
ng
ia
 

D
ar
bų

 p
av
ad
in
im

as
 

Įs
ta
ig
a 

K
et
vi
rt
is
 

D
ar
bų

 
tr
uk
m
ė 
va
l. 

D
ar
bi
ni
nk
ų 
sk
. 

D
ar
bo

 
už
m
ok
es
ti
s 

K
om

pe
ns
ac
ij
a 

už
 n
ep
an
au
d.
 

at
os
to
ga
s 

S
od

ra
 3
0,
98
 

pr
oc
. 

Iš
 v
is
o 
 

S
av
iv
al
dy
bė
 

D
ar
bd

av
ys
 

A
pl
in
ko
tv
ar
ko
s 
da
rb
ai
 

Ju
od
up

ės
 

se
ni
ūn

ij
a 

I 
35

2 
2 

12
84
,8
0 

98
,6
7 

42
8,
60
 

18
12
,0
7 

90
6,
04
 

90
6,
04
 

A
pl
in
ko
tv
ar
ko
s 
da
rb
ai
 

Jū
ži
nt
ų 
se
ni
ūn
ij
a 

I 
17

6 
1 

64
2,
40
 

49
,3
4 

21
4,
30
 

90
6,
04
 

45
3,
02
 

45
3,
02
 

G
at
vi
ų,
 k
el
ių
, p

ak
el
ių
 b
ei
 te
ri
to
ri
jų
 

tv
ar
ky
m
o 
ir
 p
ri
ež
iū
ro
s 
da
rb
ai
 

K
az
li
šk
io
 

se
ni
ūn

ij
a 

I 
17

6 
1 

64
2,
40
 

49
,3
4 

21
4,
30
 

90
6,
04
 

45
3,
02
 

45
3,
02
 

A
pl
in
ko
tv
ar
ko
s 
da
rb
ai
, m

al
kų
 r
uo

ši
m
as
 

se
ni
ūn

ij
os
 k
at
il
in
ėm

s 
K
am

aj
ų 
se
ni
ūn

ij
a 

I 
52

8 
3 

19
27
,2
0 

14
8,
01
 

64
2,
90
 

27
18
,1
1 

13
59
,0
5 

13
59
,0
5 

S
en
iū
ni
jo
s 
te
ri
to
ri
jų
 tv

ar
ky
m
o 
da
rb
ai
 

K
ri
au
nų

 s
en
iū
ni
ja
 

I 
17

6 
1 

64
2,
40
 

49
,3
4 

21
4,
30
 

90
6,
04
 

45
3,
02
 

45
3,
02
 

S
en
iū
ni
jo
s 
te
ri
to
ri
jų
 tv

ar
ky
m
o 
da
rb
ai
 

O
be
li
ų 
se
ni
ūn

ij
a 

I 
88

0 
5 

32
12
,0
0 

24
6,
68
 

10
71
,5
0 

45
30
,1
8 

22
65
,0
9 

22
65
,0
9 

S
ta
ty
bo

s 
re
m
on

to
 d
ar
ba
i 

P
an
dė
li
o 

se
ni
ūn

ij
a 

I 
17

6 
1 

64
2,
40
 

49
,3
4 

21
4,
30
 

90
6,
04
 

45
3,
02
 

45
3,
02
 

S
en
iū
ni
jo
s 
te
ri
to
ri
jų
 tv

ar
ky
m
o 
da
rb
ai
 

P
an
em

un
ėl
io
 

se
ni
ūn

ij
a 

I 
17

6 
1 

64
2,
40
 

49
,3
4 

21
4,
30
 

90
6,
04
 

45
3,
02
 

45
3,
02
 

P
oi
ls
ia
vi
eč
ių
-B
aj
or
ų,
 M

il
iū
nų

, V
yž
uo

no
s,
 

Č
ed
as
ų 
pr
ie
ži
ūr
os
 d
ar
ba
i, 
K
av
ol
iš
ki
o 

ko
m
un

al
in
io
 ū
ki
o 
pl
ėt
ro
s 
pa
ta
lp
ų 

re
m
on

ta
s 
ir
 te
ri
to
ri
jo
s 
ap
tv
ėr
im

as
, M

al
kų
 

ru
oš
im

as
 Ž
io
bi
šk
io
 k
ul
tū
ro
s 
na
m
am

s 
ir
 

S
ke
m
ų 
bi
bl
io
te
ka
i 

R
ok
iš
ki
o 

ka
im

iš
ko
ji
 

se
ni
ūn

ij
a 

I 
52

8 
3 

19
27
,2
0 

14
8,
01
 

64
2,
90
 

27
18
,1
1 

13
59
,0
5 

13
59
,0
5 

S
en
iū
ni
jo
s 
te
ri
to
ri
jų
 tv

ar
ky
m
o 
da
rb
ai
 

R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
o 

se
ni
ūn

ij
a 

I 
88

0 
5 

32
12
,0
0 

24
6,
68
 

10
71
,5
0 

45
30
,1
8 

22
65
,0
9 

22
65
,0
9 

R
ok
iš
ki
o 
kr
aš
to
 m

uz
ie
ja
us
 a
pl
in
ko
s 

tv
ar
ky
m
o 
da
rb
ai
 

R
ok
iš
ki
o 
kr
aš
to
 

m
uz
ie
ju
s 

I 
17

6 
1 

64
2,
40
 

49
,3
4 

21
4,
30
 

90
6,
04
 

45
3,
02
 

45
3,
02
 

R
ok
iš
ki
o 
ku
lt
ūr
os
 r
ūm

ų 
te
ri
to
ri
jo
s 

tv
ar
ky
m
o 
da
rb
ai
 

R
ok
iš
ki
o 
ku
lt
ūr
os
 

rū
m
ai
 

I 
35

2 
2 

12
84
,8
0 

98
,6
7 

42
8,
60
 

18
12
,0
7 

90
6,
04
 

90
6,
04
 

A
pl
in
ko
s 
tv
ar
ky
m
o 
da
rb
ai
 

S
av
iv
al
dy
bė
s 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
os
 

K
an
ce
li
ar
ij
os
 

sk
yr
iu
s 

I 
17

6 
1 

64
2,
40
 

49
,3
4 

21
4,
30
 

90
6,
04
 

45
3,
02
 

45
3,
02
 

IŠ
 V

IS
O

 
  

  
47

52
 

27
 

17
34

4,
80

 
13

32
,0

8 
57

86
,1

0 
24

46
2,

98
 

12
23

1,
49

 
12

23
1,

49
 

  
 

 
 

 
 

 
__
__
__
__
__
_ 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 


